



## La Casita del Plomero de Mazatlán

DAVID SOLANO TOSCANO  
SOTD580122LM9  
JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ #933 COL. MONTUOSA  
MAZATLÁN, SINALOA, MÉXICO. 82030  
TEL. 982 4920 / 981 0920  
612  
CURP.SOTD580122HCMLSV06

Cotización No.

Cot-S1 130835

PUBLICO GENERAL  
XAXX010101000

MAZATLÁN SINALOA MÉXICO

Expedido

22/05/2023

Cant	Clave	Descripción	UM	Precio	Total
2.00	CIS5000SE	CISTERNA 5000LTS S/EQ ROTOPLAS	Pieza	22,618.11	45,236.22
2.00	TIN1100	TINACO 1100LTS TRICAPA ROTOPLAS VERTICAL	Pieza	4,240.27	8,480.53
2.00	BSP1ME075H	BOMBA SUMERGIBLE 3/4 HP EVANS	Pieza	3,906.03	7,812.07
30.00	TCPVC19	TUBO 19MMX3MTS CPVC	Pieza	116.38	3,491.38
30.00	TCPVC13	TUBO 13MMX3MTS CPVC	Pieza	59.48	1,784.48
30.00	707-19CPVC	CODO 19MMX90° CPVC	Pieza	4.83	144.83
30.00	701-19CPVC	COPLE 19MM CPVC	Pieza	3.53	106.03
30.00	701C40-19	COPLE 19MM CED40	Pieza	4.16	124.66
30.00	707-13CPVC	CODO 13MMX90° CPVC	Pieza	2.59	77.59
30.00	701-13CPVC	COPLE 13MM CPVC	Pieza	1.90	56.90
30.00	711-13CPVC	TEE 13MM CPVC	Pieza	3.88	116.38
15.00	707C100	CODO 90°X 100MM PVC SAN	Pieza	32.33	484.91
15.00	701C100	COPLE 100MM PVC SAN	Pieza	15.95	239.22
15.00	711C100	TEE 100MM PVC SAN	Pieza	43.97	659.48
10.00	TSR75	TUBO 75MMX6MTS PVC SAN	Pieza	181.03	1,810.34
10.00	701C75	COPLE 75MM PVC SAN	Pieza	11.21	112.07
10.00	707C75	CODO 90°X 75MM PVC SAN	Pieza	19.40	193.97
10.00	810C75	YEE 75MM PVC SAN	Pieza	42.67	426.72
8.00	TZ2061A-021	WC ONE PIECE ATLANTICA BCO-ORION	Pieza	4,008.62	32,068.97
4.00	MIN-TBC2	MINGITORIO TERRA II GDE BCO CATO	Pieza	3,333.62	13,334.48
8.00	LA-BC	LAVABO BLANCO CATO	Pieza	551.72	4,413.79
8.00	PED-BC	PEDESTAL BCO CATO	Pieza	594.83	4,758.62
8.00	3712	CESPOL P/LAV FLEX URREA	Pieza	81.90	655.17
8.00	11CL	MEZCLADORA P/LAVABO 4 URREA	Pieza	1,470.69	11,765.52
10.00	LMC01.13	LLAVE NARIZ 13MM BCE URREA	Pieza	116.38	1,163.79
4.00	PEG-1/2A	PEGAMENTO OATEY 1/2 AZUL	Pieza	176.72	706.90
4.00	PEG-1/2CPVC	PEGAMENTO OATEY 1/2 CPVC-AFIX	Pieza	193.97	775.86
8.00	LEM	LIJA ESMERIL MED	Pieza	15.95	127.59

Total con letra:  
CIENTO OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE  
PESOS 65/100 MXN

Importe: 141,128.48  
Descuento: 47,206.37  
Subtotal: 93,922.11  
IVA: 15,027.54  
Total: 108,949.65

ESPERANDO SER FAVORECIDOS CON SU PEDIDO, ESTOY A SUS ORDENES PARA  
CUALQUIER INFORMACION AL RESPECTO!